
Наставен лист

1. Што е град?

2. Што е село?

3. Што има во градот, а што во селото?

4. Со што се занимаваат луѓето во село?

5. Како се вика нашата држава?

6. Нацртај го македонското знаме!


